
PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

PN

ONOFF

BUS

ONOFF

ONOFF

ONOFF ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF

ONOFF ONOFF

ONOFF ONOFF

ONOFF ONOFF

ONOFF ONOFF

ONOFF ONOFF

ONOFF ONOFF

ONOFF ONOFF

ONOFF ONOFF

ONOFF ONOFF

ONOFF ONOFF

ONOFF ONOFF

ONOFF ONOFF

ONOFF ONOFFONOFF

ONOFFONOFF

ONOFFONOFF

ONOFFONOFF

ONOFFONOFF

ONOFFONOFF

ONOFFONOFF

ONOFFONOFF

ONOFFONOFF

ONOFFONOFF

ONOFFONOFF

ONOFFONOFF

ONOFFONOFF

ONOFFONOFF

ONOFFONOFF

ONOFFONOFF

ONOFF

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

P
1

P
2

3
4

6
8

 4
1

V
V

P
3

P
4

IN
O

U
T

KNOOP VOEDINGE-67

346050

TK PI

SCS 

PRIMAIR

KNOOP KNOOPVOEDINGE-67

346050

TK PI

SCS 

PRIMAIR

VOEDINGE-67

346050

TK PI

SCS 

PRIMAIR

VOEDINGE-67

346050

TK PI

SCS 

PRIMAIR

VOEDINGE-67

346050

TK PI

SCS 

PRIMAIR

VOEDINGE-67

346050

TK PI

SCS 

PRIMAIR

VOEDINGE-67

346050

TK PI

SCS 

PRIMAIR

VOEDINGE-67

346050

TK PI

SCS 

PRIMAIR

VOEDINGE-67

346050

TK PI

SCS 

PRIMAIR

VOEDINGE-67

346050

TK PI

SCS 

PRIMAIR

VOEDINGE-67

346050

TK PI

SCS 

PRIMAIR

346851

SUI

346851

SUI

346851

SUI

346851

SUI

346851

SUI

346851

SUI

346851

SUI

346851

SUI

ONOFF
M

M
O
D

ONOFF
M

M
O
D

ONOFF
M

M
O
D ONOFF

M
M
O
DONOFF

M
M
O
D ONOFF

M
M
O
D

ONOFF
M

M
O
D

ONOFF
M

M
O
D

ON

ON

ON ONON ON

ON

ON

OFF

OFF

OFF OFF

OFF

OFF

Pot.vrij contact
tbv deuropener

Pot.vrij contact
tbv deuropener

Pot.vrij contact
tbv deuropener

Pot.vrij contact
tbv deuropener

3e3e

4e4e 4e

5e5e 5e

6e6e 6e

7e7e 7e

8e8e 8e

9e9e 9e

10e10e 10e

11e11e 11e

12e12e 12e

13e13e 13e

14e14e 14e

15e15e 15e

16e16e 16e

17e17e 17e

18e

18e

18e

19e

19e

19e

20e20e 20e
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26e26e 26e

27e27e 27e

28e28e 28e

29e29e 29e
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De aders moeten
echt OP de klemmen

doorgelust worden!

VideoVerdeler

Bij monteren/demonteren
spanning eraf

voorkomt defecten!

TWEEDRAADS BUS= systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel 66% afstand!
Bij ongetwiste kabel
max. 50 meter buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.

Trek de connector eruit
met het oranje tooltje

381D 381A381B381C

441A

443

441B441C

439D 439A439B439C

437D 437A437B437C

435D 435A435B435C

433D 433A433B433C

431D 431A431B431C

429D 429A429B429C

427D 427A427B427C

425D 425A425B425C

423D 423A423B423C

421D 421A421B421C

419D 419A419B419C

417D 417A417B417C

415D 415A415B415C

413D 413A413B413C

411D

411A411B

411C

409D 409A409B409C

407D 407A407B407C

405D 405A405B405C

403D 403A403B403C

401D 401A401B401C

399D 399A399B399C

397D 397A397B397C

395D 395A395B395C

393D 393A393B393C

391D 391A391B391C

389D 389A389B389C

387D 387A387B387C

385D 385A385B385C

383D 383A383B383C

Entree Links

381A-411B 381A-411B 411C - 443 411C - 443

Hal Links Hal Rechts Entree Rechts

Systeem 1
gedeelte laag

Systeem 2 
gedeelte hoog

P=1 P=0P=0 P=1

AC BD

GBM 01-0119

DEURSTATION S-5000 DEURSTATION S-5000 DEURSTATION S-5000 DEURSTATION S-5000

(1-2) OFF

345000

BTICINO SpA
Viale Borri, 231
21100 VARESE

ITALY

Made in Italy

ON

RESET

BUS 2 1PLS+S-

ETHERNET

(1-2) OFF

345000

BTICINO SpA
Viale Borri, 231
21100 VARESE

ITALY

Made in Italy

ON

RESET

BUS 2 1PLS+S-

ETHERNET

(1-2) OFF

345000

BTICINO SpA
Viale Borri, 231
21100 VARESE

ITALY

Made in Italy

ON

RESET

BUS 2 1PLS+S-

ETHERNET

(1-2) OFF

345000

BTICINO SpA
Viale Borri, 231
21100 VARESE

ITALY

Made in Italy

ON

RESET

BUS 2 1PLS+S-

ETHERNET

Max. 2 meter Max. 2 meter
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N-waarde Huisnummer Eindweerstand

1 413A X

2 415A X

3 417A X

4 419A X

5 421A X

6 423A X

7 425A X

8 427A X

9 429A X

10 431A X

11 433A X

12 435A X

13 437A X

14 439A X

15 441A X

16 443 X

17 413B X

18 415B X

19 417B X

20 419B X

21 421B X

22 423B X

23 425B X

24 427B X

25 429B X

26 431B X

27 433B X

28 435B X

29 437B X

30 439B X

31 441B X

32 411C X

33 413C X

34 415C X

35 417C X

36 419C X

37 421C X

38 423C X

39 425C X

40 427C X

41 429C X

42 431C X

43 433C X

44 435C X

45 437C X

46 439C X

47 441C X

48 411D X

49 413D X

50 415D X

51 417D X

52 419D X

53 421D X

54 423D X

55 425D X

56 427D X

57 429D X

58 431D X

59 433D X

60 435D X

61 437D X

62 439D X

N-waarde Huisnummer Eindweerstand

1 381A X

2 383A X

3 385A X

4 387A X

5 389A X

6 391A X

7 393A X

8 395A X

9 397A X

10 399A X

11 401A X

12 403A X

13 405A X

14 407A X

15 409A X

16 411A X

17 381B X

18 383B X

19 385B X

20 387B X

21 389B X

22 391B X

23 393B X

24 395B X

25 397B X

26 399B X

27 401B X

28 403B X

29 405B X

30 407B X

31 409B X

32 411B X

33 381C X

34 383C X

35 385C X

36 387C X

37 389C X

38 391C X

39 393C X

40 395C X

41 397C X

42 399C X

43 401C X

44 403C X

45 405C X

46 407C X

47 409C X

48 381D X

49 383D X

50 385D X

51 387D X

52 389D X

53 391D X

54 393D X

55 395D X

56 397D X

57 399D X

58 401D X

59 403D X

60 405D X

61 407D X

62 409D X

GBM 01-0119
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